
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H.

OGGETTO: Presa d'atto del verbale delle operazioni di sorteggio dei componenti della Commissione
Esaminatrice, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di
Struttura Complessa disciplina Medicina e Chinirgia di Acccttazione e di Urgenza.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente

(Dott.»
esponsabile del Settore

onanno)

S/^fcPV*

Seduta del giorno 1 7 LU6. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dottj Francesco GiovannjJAarangiaj

Dott. Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 20 del 13/01/2017, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico

di Struttura Complessa disciplina Medicina e Chinirgia di Accettazione e di Urgenza;

Vista la deliberazione n. 281 del 12/04/2017 con la quale si è proceduto alla rettifica

dell'avviso di che trattasi;

Che il suddetto avviso di rettifica è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 5 del

28/04/2017, serie speciale concorsi e, per estratto sulla GURI n. 42 del 06/06/2017 4° serie speciale

concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 06/07/2017;

Vista la deliberazione n. 22 del 16/01/2017, con la quale è stata nominata la commissione

incaricata di procedere alle operazioni di sorteggio dei componenti ai sensi dell'art. 6 comma 1 del

DPR 483/97 e successive modofiche e integrazioni;

Rilevato che, la commissione si è riunita in data 17 Luglio 2017 al fine di procedere alle

operazioni di sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice, così come previsto

dall'avviso di indizione;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto del verbale delle operazioni di sorteggio dei

componenti della commissione esaminatrice per il conferimento di un incarico quinquennale di

Direttore Medico di struttura complessa disciplina Medicina e Chinirgia di Accettazione e di

Urgenza;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente trascritti:

Prendere atto del verbale redatto in data 17/07/17 delle operazioni di sorteggio dei componenti

della commissione esaminatrice per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore

Medico di struttura complessa disciplina Medicina e Chinirgia di Accettazione e di Urgenza, che si

allega alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale.

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Direttore Sanità:
(Dott.ssa A/j(n,

erale
Santonocito)

7 N /
II Segretario

pJoilj'raricesco GiovanrirMaTaTigia)

Dott. NiCoSRomano

(Don. Giovanni Annmo)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'alt. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

o immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

n a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile



AZIENDA O S P E D A L I E R A DI R I L I E V O
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO

QUINQUENNALE DI DIRETTORE MEDICO DI STRUTTURA COMPLESSA DISCIPLINA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

L'anno duemiladiciasette, il giorno 17 del mese di Luglio, alle ore^ 4Q nei locali della Sede

Centrale dell'Azienda Ospedaliera "Garibaldi" di Catania, siti in Piazza S. Maria di Gesù 5, Catania,

si è riunita in seduta pubblica la Commissione nominata con deliberazione n.22 del 16/01/17, ai

sensi dell'art.6 comma 1 del DPR 483/97 e successive modifiche e integrazioni, al fine di procedere

al sorteggio di tre Componenti della Commissione Esaminatrice relativa alla procedura finalizzata al

conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina

Medicina e Chirurgia di Acccttazione e di Urgenza, indetta con deliberazione n.20 del 13/01/2017 e

successivamente rettificata con deliberazione n.281 del 12/04/2017.

Sono presenti:

Dott.ssa Gaetana Bonanno Presidente

Dott. Scalia Alessandra Componente

Dott.ssa Finella Ragusa Componente Segretario

Le operazioni di sorteggio sono state fissate per la data odierna a seguito di pubblicazione

dell'avviso di rettifica sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n.5 del 28/04/2017, serie

speciale concorsi.

La Commissione evidenzia che, nel corso della presente seduta, verranno sorteggiati i

nominativi di tre Componenti titolari, nonché per ogni titolare ulteriori tre nominativi di Componenti

supplenti, con i quali il Direttore Generale provvedere alla immediata sostituzione del titolare in caso

di assenza o impedimento dello stesso, in ordine di estrazione.

Il Presidente da inizio alle operazioni di sorteggio.



La Commissione prende atto che è stato predisposto, ai sensi dell'art.6, comma 2 del D.P.R.

10/12/1997, n.l elenco, che si allega al presente verbale per formarne parte integrante, riportante i

nominativi dei Dirigenti Medici con incarico di Direttore di Struttura complessa di Medicina e

Chinirgia di Acccttazione e di Urgenza così come risultanti dall'elenco Nazionale nominativo

pubblicato sul sito del Ministero della Salute, costituito dall'insieme degli elenchi regionali dei

Direttori di Struttura Complessa appartenenti ai ruoli del S.S.N..

Sono stati predisposti i bigliettini contenenti i nominativi da sorteggiare che vengono

introdotti in un contenitore opportunamente predisposto dal quale verranno estratti i nominativi da

individuare quali componenti titolari e componenti supplenti (tre per ciascun titolare).
, i r\

Procede all'estrazionei/lBott./Dott.ssa O ̂ ^o^V'*^ <-> Cs^A- ̂

Vengono estratti nell'ordine i Direttori di Struttura Complessa sottoindicati:

Dott. NJ ItoV v - l T PUÒ titolare

Dott. r^eoay < > . ^ g \W~Wo 1° supplente

Ma/ 2° supplente

Dott. |/\«Jr 60 .' aMA-O 3° supplente

Uji,

Dott. \ < ^ p •'U-e, n ^nx^y titolare

1° supplentenyji./v.ù^ Hl.
(?OH«A6-fv>e

Dott. J l u - ( \ , vo I\cc4v.-ei:g. 2° supplente

Dott. LcAM i JHJ/_Q ÌwT<y>u O 3° supplente

Dott. a-Cav/gXJfi, P / l t J o titolare
, VA.3TO - C V i i f c ' T t

1° supplente



Dott.'Ka, 2° supplente

Dott.

, K o i - A

\rx/v CS/lLo 3° supplente

fAuSL -o-rt R> K i A 1

Completate le operazioni di sorteggio, alle ore (O fifa il Presidente scioglie la seduta.

Del che si è redatto il presente verbale che consta di complessive pagine tre (3) più l'elenco

allegato che, letto e confermato, viene sottoscrit^xjcorqe segue:

II Presidente: Dott.ssa Gaetana Bonanno

Componente: Dott.ssa Alessandra Scalia

Componente Segretario: Dott.ssa Finella Ragusa



REGIONE

ELENCO NAZIONALE DIRETTORI DI STRUTTURA COMPLESSA MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA AGGIORNATO AL 17/07/2017

AZIENDA SANITARIA DISCIPLINACOGNOME DIRETTORE NOME DIRETTORE DATA NASCITA DIRETTORE

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA

ALBANI

CAPORRELLA

DE FRATTI

IACOVELLA

ROSSI

VALENTI

VICENTINI

AUTILIO

SINNO

TOSCANO

APOLITO

CRAFA

PALADINO

PATERNOSTO

ANNA MARIA

ANNICCHIARICO

BAROZZI

ALBERTO

ANTONIO

EZIO

ANTONIO

RITA

LUIGI

ROBERTO

MICHELE

CARMINE

CARLO POMPEO

ANTONIO

FRANCESCO MARIA

FIORELLA

DIEGO

FERRARI

MASSIMO

MARCO

05/11/1953

03/07/1952

03/03/1953

30/03/1955

25/08/1958

28/04/1952

15/08/1954

16/04/1950

29/07/1953

06/10/1957

25/07/1951

26/09/1961

14/08/1956

05/11/1958

30/01/1953

10/09/1958

21/08/1956

PESCARA

LANCIANO-VASTO-CH1ETI

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

LANCIANO-VASTO-CHIETI

TERAMO

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

SAN CARLO

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI

MATERAASM

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI

POTENZA ASP

ASLSALERNO

SAN GIUSEPPE MOSCATI

CARDARELLI

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

OSPEDALE MULTIZONALE DI CASERTA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ARCISPEDALE SANTA MARIA NUOVA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

BOLOGNA

MODENA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



EMILIA ROMAGNA BINETTI NICOLA 15/06/1952 BOLOGNA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

EMILIA ROMAGNA BRUGIONI

EMILIA ROMAGNA CAVALLI

EMILIA ROMAGNA GAVAZZA

EMILIA ROMAGNA CENNI

EMILIA ROMAGNA CERVELLIN

EMILIA ROMAGNA FABBRI

EMILIA ROMAGNA FRANCESCONI

EMILIA ROMAGNA GALLETTI

EMILIA ROMAGNA GOTTARDI

EMILIA ROMAGNA GRIMALDI

EMILIA ROMAGNA GUERRA

EMILIA ROMAGNA GUIZZARCI

EMILIA ROMAGNA LUCIANI

EMILIA ROMAGNA MAGNACAVALLO

EMILIA ROMAGNA PAZZAGLIA

EMILIA ROMAGNA PINELLI

LUCIO

MARIO

MARIO

PATRIZIA

GIANFRANCO

ANDREA

RAFFAELLA

MARCO

ENZO

ROBERTA

GIORGIO

GIORDANO

ANTONIO

ANDREA

MARIA

GIOVANNI

23/05/1962 AZIENDA OSPEDALIERA DI MODENA

25/08/1955 MODENA

03/05/1952

24/01/1957

12/05/1956

02/03/1954

19/12/1955

28/08/1967

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETT AZIONE E DI URGENZA

14/01/1953 AZIENDA OSP. POL S. ORSOLA-MALPIGHI MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

IMOLA

30/06/1955 AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA

27/04/1962 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

24/07/1965 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

12/02/1954 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

MODENA

MODENA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

BOLOGNA

22/02/1957 AZIENDA OSPEDALIERA DI MODENA

PIACENZA

09/01/1956 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

07/11/1956 MODENA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURG1A DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

EMILIA ROMAGNA RICCIARDELLI MARIA ADELINA 12/12/1960 FERRARA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



EMILIA ROMAGNA ROSSI 02/11/1961 PIACENZA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

EMILIA ROMAGNA ROVINA

EMILIA ROMAGNA TOSCANI

FRIULI VENEZIA GIULIA BARILLARI

FRIUU VENEZIA GIULIA COMINOTTO

FRIULI VENEZIA GIULIA COPETTI

FRIULI VENEZIA GIULIA MOSCARIELLO

FRIULI VENEZIA GIULIA PILL1NINI

FRIULI VENEZIA GIULIA STRIZZOLO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

CLARIONI

DE ANGELIS

DONATI

GREMIGNI

IACOPONI

MASELLA

MATARESE

MIRANTE

LUCA

STEFANO

ALFREDO

FRANCO

ROBERTO

FRANCESCO

PIER PAOLO

LUCIANO

MARIO GIUSEPPE

LIVIO

UGO

UGO

SERGIO

ALESSANDRO

ANNA MARIA

ENRICO

16/09/1952 REGGIO EMILIA

26/09/1957 MODENA

20/02/1961 BASSA FRIULANA - ISONTINA

17/11/1967 BASSA FRIULANA - ISONTINA

22/02/1954 BASSA FRIULANA - ISONTINA

14/10/1952

16/08/1961

05/07/1954

18/03/1954

FRIULI OCCIDENTALE

ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

BASSA FRIULANA - ISONTINA

RM/F

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA D! ACCETTAZIONE E DI URGENZA

23/12/1967 Azienda Reg.Emergenza Sanitaria ARES 118 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

06/10/1953 RM/G

19/01/1949 RM/G

11/08/1949 VITERBO

10/05/1951 VITERBO

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA ECHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

18/07/1953 Azienda Reg.Emergenza Sanitaria ARES 118 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

22/07/1970 LATINA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

LAZIO NICOLI VITTORIO 06/10/1950 RM/H MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



LAZIO PAGNANELLI ADOLFO

LAZIO PUGLIESE FRANCESCO ROCCO

LAZIO SUSI BENIAMINO

LAZIO TIMPONE SERGIO

LIGURIA BERINGHELI LUCA ENRICO

LIGURIA FERLITO STEFANO

LIGURIA IANNONE PRIMIANO

LIGURIA LERZA ROBERTO

LIGURIA MOSCATELLI PAOLO

LIGURIA ZINELLI MARCELLO

LOMBARDIA BELLONE ANDREA

LOMBARDIA BRESSAN MARIA ANTONIETTA

LOMBARDIA BUONOCORE GIOVANNI

LOMBARDIA CHIARAVALLE SAVERIO

LOMBARDIA COSENTINI ROBERTO

LOMBARDIA CUZZOLI ANTONIO

LOMBARDIA D'ANGELO LUCIANO

LOMBARDIA DACCO' RENATO MORENO

07/04/1955

16/08/1960

05/06/1958

01/01/1962

29/03/1954

02/11/1959

30/12/1960

07/01/1959

16/05/1960

01/05/1969

24/07/1958

19/05/1952

09/10/1966

17/05/1958

02/06/1959

08/08/1959

14/12/1959

10/04/1953

RM/B MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

RM/B MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

POLICLINICO TOR-VERGATA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PROSINONE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

GENOVESE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

IMPERIESE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

CHIAVARESE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

SAVONESE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZION€ E DI URGENZA

IRCCS AOU S.MARTINO - IST MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

SPEZZINO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

POLICLINICO S. MATTEO - PAVIA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST DI LECCO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST DEI SETTE LAGHI MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST PAPA GIOVANNI XXIII MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST DI CREMONA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST DI LECCO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

ASST SANTI PAOLO E CARLO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



LOMBARDIA FARINA

LOMBARDIA LONGONI

LOMBARDIA LUALDI

LOMBARDIA LUPPI

LOMBARDIA MARINO

LOMBARDIA PAGLIA

LOMBARDIA SCOPPETTA

LOMBARDIA SOCCIO

LOMBARDIA VIGANO'

LOMBARDIA VILLA

MARCHE BERNARDI

MARCHE BRUCIAFERRI

MARCHE FRATI

MARCHE GIOSTRA

MARCHE GROFF

MARCHE LOFFREDA

MARCHE LORIA

MARCHE MARACCHINI

ALESSANDRA 28/09/1961

MARZIA MARIA 13/08/1953

EMILIO 25/11/1952

MARIO 23/07/1953

PIETRO 08/04/1955

STEFANO 25/05/1970

NICOLA 07/12/1968

MATTEO 08/12/1955

GIOVANNI 06/02/1970

ANTONIO CARLO MARIA 07/09/1956

ALESSANDRO 18/05/1958

GILBERTO 16/12/1952

ENZO 04/05/1952

FABRIZIO 18/02/1964

PAOLO 03/10/1964

STEFANO 13/06/1968

MASSIMO 21/05/1948

GIANFRANCO 12/06/1955

ASST LARIANA

ASSTDIVIMERCATE

ASST DELLA VALLE OLONA

ASST DI MANTOVA

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO

ASST DI LODI

ASST DELLA VALLE OLONA

ASST DELLA VALCAMONICA

ASST DI CREMA

ASST DI MONZA

ASUR

ASUR

ASUR

ASUR

ASUR

OSPEDALE S. SALVATORE

ASUR

ASUR

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA i CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCCTTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE f. DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA 01 ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



MEZZOLANI FILIPPO 20/10/1955 ASUR MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

POSTACCHINI FLAVIO PARIDE 05/04/1956 ASUR MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MARCHE ROSSI EMANUELE 14/05/1971 ASUR MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MARCHE SALVI ALDO 25/12/1952 OSP.RIUN. UMBERTO I-G.M.LANCISI-G.SALESI MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MARCHE TORRI GIORGIO 01/04/1952 ASUR MEDICINA £ CHIRURGIA DI ADATTAZIONE £ DI URGENZA

MARCHE ZAMPONI ERMANNO 22/07/1959 ASUR MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MOLISE OCCHIONERO ANTONIO 13/06/1952 ASREM MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE ALUFFI ENZO 07/05/1957 CN2 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE BIGNONE VERA 08/04/1956 CN1 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE BOCCUZZI ADRIANA 18/06/1968 S. LUIGI GONZAGA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE BONO DAMILO 12/12/1954 CN1 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE CIBINEL GIAN ALFONSO 27/04/1957 T03 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE COTTINO ALDO 20/10/1952 AZIENDA OSPEDALIERA ORDINE MAURIZIANO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE DE IACO FABIO 19/04/1964 ASL CITTA' DI TORINO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE FRANZESE PAOLO 06/12/1969 T04 MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE GHISELLI GIAN LUCA 13/03/1963 AT MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE GRAMATICA PAOLO 17/03/1961 VCO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE LAURIA GIUSEPPE 15/09/1961 S. CROCE E CARLE MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETT AZIONE E DI URGENZA



PIEMONTE LOMBARDI GIOVANNI 02/04/1954 SS. ANTONIO f. BIAGIO - C. ARRIGO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

NOVA

PETRINO

PIOLATTO

RAVIOLO

SECHI

VALLE

PROV. AUTON. BOLZANO BRANDSTAETTER

PROV. AUTON. BOLZANO LA GUARDIA

PROV. AUTON. TRENTO MALALAN

PROV. AUTON. TRENTO RAMPONI

PROV. AUTON. TRENTO VALOTI

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

BALZANELLI

CANNITO

CASIGLIO

CETERA

CLAUDIO

GIORGIO

ROBERTA

ALBERTO MASSIMO

MARIO

ANTONIO

EGLE MARIA

MANFRED

FABIO

CLAUDIO

OLIVIERO FRANCESCO

MARIO GIOSUE'

COSIMO DAMIANO

PAOLO ERNESTO

MARIO LUIGI BEN

06/09/1954 Bl

23/04/1957 CN1

15/09/1964 VC

30/03/1954 TO3

10/09/1962

18/07/1954

21/02/1950

18/08/1958

13/02/1960

14/05/1961

CN1

ASL CITTA1 DI TORINO

23/02/1952 MAGGIORE DELLA CARITÀ'

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

AZIENDA SANITARIA DELLA P.A. DI BOLZANO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

AZIENDA SANITARIA DELLA P.A. DI BOLZANO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

01/11/1965 TRENTO

TRENTO

TRENTO

10/10/1964 AZIENDA-USLTA

10/04/1951 AZIENDA-USLBAT

07/08/1955 AZIENDA-USL FG

19/01/1952 AZIENDA-USLTA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

PUGLIA CONTILLO ANTONIO 04/01/1952 OSPEDALI RIUNITI DI FOGGIA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



PUGLIA. DE ANGELIS PIETRO

PUGLIA 01 BARI PASQUALE

PUGLIA DI BELLO ANTONIO

PUGLIA FATTISENE MICHELE

PUGLIA FRACELLA SILVANO ANTONIO

PUGLIA GIRAU ANTONIO COSIMO

PUGLIA GRECO MICHELE

PUGLIA GRECO ERMINIO

PUGLIA LEONE MASSIMO

PUGLIA MARINOTTI GIUSEPPE

PUGLIA PERULLI LUIGI

PUGLIA PROCACCI VITO

PUGLIA RICCI MARIO

PUGLIA RICOTTA ANTONIO

PUGLIA SCARDIA MAURIZIO

PUGLIA TURCO FRANCESCO

SICILIA AMMATUNA ROBERTO

SICILIA CARPINTERI GIUSEPPE

21/04/1952

10/06/1953

08/04/1956

01/10/1950

12/01/1956

11/05/1952

27/05/1957

30/10/1949

23/Q9/1959

03/02/1958

18/12/1959

08/12/1959

24/02/1952

05/07/1957

26/02/1954

16/08/1956

27/07/1952

19/05/1965

AZIENDA-USL LE

AZIENDA-USL BR

AZIENDA-USL BA

AZIENDA-USL FG

AZIENDA-USL LE

AZIENDA-USL LE

AZIENDA-USL FG

AZIENDA-USL BR

AZIENOA-USL BR

AZIENDA-USL BR

AZIENDA-USL LE

OSPEDALI RIUNITI DI FOGGIA

AZIENDA-USL LE

AZIENDA-USI TA

AZIENDA-USL LE

AZIENDA-USL TA

ASP RAGUSA

A.O. UNIV. RODOLICO E V.EM

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHiRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA 01 ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



SICILIA DI GRANDE AULO SEBASTIANO

SICILIA DI MARTINO MASSIMO

SICILIA CERACI AGOSTINO

SICILIA GIUFFRIDA CLEMENTE

SICILIA MAZZA SALVATORE

SICILIA ORLANDO GAETANO

SICILIA SCARSO CARMELO

SICILIA SEIDITA BALDASSARE

TOSCANA BERTINI ALESSIO

TOSCANA BRECCIA MAURO

TOSCANA CAI ANDRE A

TOSCANA CONTI ALBERTO

TOSCANA DAVIDOI FABIO

TOSCANA FRANCESCONI LUCIANO

TOSCANA CERACI SIMONE

TOSCANA GRIFONI STEFANO

TOSCANA IANNELLI GIOVANNI

TOSCANA MAGAZZINI SIMONE

10/10/1963

18/07/1956

15/07/1968

26/10/1960

21/02/1960

01/06/1958

01/09/1960

21/06/1954

31/07/1963

30/04/1956

30/11/1954

19/08/1954

21/01/1954

18/05/1956

03/03/1965

08/10/1954

11/01/1953

14/06/1964

ASPCALTANISSETTA

ASP TRAPANI

Azienda Ospedaliere 'Civico-Di Cristina-

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

IRCCS CENTRO NEUROLESI BONINO-PULEJO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

A.O. per l'Emergenza Cannizzaro

ASP CALTANISSETTA

ASP RAG USA

A.O.R Villa Sofia Cervello

AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

CAPEGGI

AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA £ CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA f. CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA i CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



TOSCANA MONACO 21/05/1963 AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCCTTAZIONE E DI URGENZA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

VALLE D'AOSTA

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

PENNATI

PEPE

PRATESI

RUGGIANO

SANTINI

SPISNI

BORGOGNONI

8RACACCIA

CAPRUZZI

MINCIOTTI

PARISI

ALZETTA

BERNARDI

CAUSIN

CHIESA

PAOLO

GIUSEPPE

MAURO

GERMANA

MASSIMO

LAURA

FRANCESCO

MASSIMO

MARIO

EDOARDO

GIORGIO

PESENTICAMPAGNONI MASSIMO

MICHELE

ENRICO

FABIO

MAURIZIO

25/01/1962 AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

17/12/1972 AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

03/06/1952 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

20/12/1971 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

04/03/1956 AZIENDA OSPEDALIERA PISANA

04/05/1952 AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

02/10/1960 AUSL UMBRIA N. 1

16/03/1958 AUSL UMBRIA N. 2

22/02/1950

26/08/1952

26/11/1963

15/01/1953

29/11/1962

POLICLINICO MONTELUCE

AUSL UMBRIA N. 1

OSP. CIVILE S. MARIA

AOSTA

VENEZIANA

11/07/1965 PIEVE DI SOLIGO

08/02/1957 TREVISO

21/06/1953 PADOVA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE i DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA f CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

VENETO CIANCI VITO 22/07/1962 ARZIGNANO MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA



VENETO TIOZZO ANDREA 02/02/1964 CHIOCCIA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA

VENETO TOSATO FRANCO 02/09/1949 PADOVA MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI URGENZA


